МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад №6 «Дюймовочка»

П Р И К А З
от « /3  » Р 9  2018 года №

О переводе воспитанника

На основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести одного воспитанника из II младшей группы № 5 общеразвивающей
направленности в I младшую группу № 2 общеразвивающей направленности, со­
гласно Приложению.
2. Делопроизводителю Д.И. Батраковой в трехдневный срок:
2.1. Разместить данный приказ на официальном сайте Учреждения в информаци­
онно-телекоммуникационной сети Интернет.
2.2. Внести соответствующие изменения в программу ПАС «Аверс: Управление
дошкольной образовательной организацией».
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий М.В. Лошкарева